2

Мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 17.01.2013 г. № 108-п/1
О внесении изменений

в постановление мэрии городского округа Тольятти

от 03.07.2012 г. № 1883-п/1 «Об утверждении

Административного регламента предоставления муниципальной услуги "Предоставление архивных документов,

находящихся в муниципальной собственности,

пользователям в читальном зале"»

В соответствии с подпунктом «д» пункта 1 Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 г. № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», Уставом городского округа Торльятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление архивных документов, находящихся в муниципальной собственности, пользователям в читальном зале» (далее – Административный регламент), утвержденный постановлением мэрии городского округа Тольятти от 03.07.2012 г.
№ 1883-п/1 (газета «Городские ведомости» 2012, 10 июля), следующие изменения:
1.1. Подпункт 2.12.1 Раздела II Административного регламента изложить в следующей редакции:

«2.12.1. При обращении Пользователя в Управление, сроки ожидания в очереди при подаче заявления (письма) и при получении результата предоставления муниципальной услуги - не более 15 минут.».

1.2. Пункт 2.14 Раздела II Административного регламента дополнить абзацем следующего содержания:

«Снижение максимального срока ожидания в очереди при подаче запроса и получении результата предоставления муниципальной услуги.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости» и разместить на Официальном портале мэрии городского округа Тольятти в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Мэр                                                                                                        С.И.Андреев